



LAUGE TRANSPORT A/S

Odinsvej 2
6330 Padborg
CVR-nr. 31773180

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.10.2024

Jørgen Krogh Jørgensen
dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2023/24 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2024 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023/24 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LAUGE TRANSPORT A/S

Odinsvej 2

6330 Padborg

CVR-nr.: 31773180

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Bestyrelse

Lise Evensen Jørgensen, formand

Jørgen Krogh Jørgensen

Torben Byllemos

Direktion

Jørgen Krogh Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat udgør 611 t.kr. før skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 25.800.503 | 23.242.836 |
| Personaleomkostninger | 1 | (19.849.216) | (17.048.118) |
| Af- og nedskrivninger | | (4.577.780) | (3.808.401) |
| Driftsresultat | | 1.373.507 | 2.386.317 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 26.510 | 39.192 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 52.070 | 52.390 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (841.220) | (471.193) |
| Resultat før skat | | 610.867 | 2.006.706 |
| Skat af årets resultat | 4 | (146.839) | (459.678) |
| Årets resultat | | 464.028 | 1.547.028 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 1.200.000 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 0 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 464.028 | (652.972) |
| Resultatdisponering | | 464.028 | 1.547.028 |

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 23.638.016 | 17.497.032 |
| Materielle aktiver | 5 | 23.638.016 | 17.497.032 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 351.835 | 325.325 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 538.341 | 538.341 |
| Deposita | | 177.645 | 177.645 |
| Finansielle aktiver | 6 | 1.067.821 | 1.041.311 |
| Anlægsaktiver | | 24.705.837 | 18.538.343 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 7.435.691 | 7.861.174 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 17.201 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 3.497 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 304.681 | 175.629 |
| Tilgodehavender | | 7.740.372 | 8.057.501 |
| Likvide beholdninger | | 116.762 | 1.037.325 |
| Omsætningsaktiver | | 7.857.134 | 9.094.826 |
| Aktiver | | 32.562.971 | 27.633.169 |

Passiver

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 600.000 | 600.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 128.635 | 102.125 |
| Overført overskud eller underskud | | 4.027.692 | 3.590.174 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 1.200.000 |
| Egenkapital | | 4.756.327 | 5.492.299 |
| Udskudt skat | | 301.000 | 435.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 301.000 | 435.000 |
| Leasingforpligtelser | | 16.593.879 | 12.446.167 |
| Deposita | | 38.400 | 38.400 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 265.924 | 505.112 |
| Anden gæld | | 422.104 | 395.567 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 17.320.307 | 13.385.246 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 7 | 5.736.864 | 3.941.499 |
| Bankgæld | | 0 | 384.287 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.111.659 | 1.676.096 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 461.594 | 254.578 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 0 | 340.278 |
| Anden gæld | 8 | 1.875.220 | 1.723.886 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 10.185.337 | 8.320.624 |
| Gældsforpligtelser | | 27.505.644 | 21.705.870 |
| Passiver | | 32.562.971 | 27.633.169 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 9 | | |
| Eventualforpligtelser | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 600.000 | 102.125 | 3.590.174 | 1.200.000 | 5.492.299 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (1.200.000) | (1.200.000) |
| Årets resultat | 0 | 26.510 | 437.518 | 0 | 464.028 |
| Egenkapital ultimo | 600.000 | 128.635 | 4.027.692 | 0 | 4.756.327 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 17.177.031 | 14.674.475 |
| Pensioner | 2.032.045 | 1.828.545 |
| Andre omkostninger til social sikring | 640.140 | 545.098 |
| | 19.849.216 | 17.048.118 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 39 | 34 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2023/24 | 2022/23 |
|------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter i øvrigt | 7.239 | 793 |
| Valutakursreguleringer | 5.686 | 22.950 |
| Øvrige finansielle indtægter | 39.145 | 28.647 |
| | 52.070 | 52.390 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 813.028 | 417.252 |
| Valutakursreguleringer | 13.224 | 39.857 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 14.968 | 14.084 |
| | 841.220 | 471.193 |

4 Skat af årets resultat

| | 2023/24 | 2022/23 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 274.537 | 511.415 |
| Ændring af udskudt skat | (134.000) | (73.000) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 6.302 | 21.263 |
| | 146.839 | 459.678 |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 30.923.228 |
| Tilgange | 11.495.798 |
| Afgange | (5.332.000) |
| Kostpris ultimo | 37.087.026 |
| Af- og nedskrivninger primo | (13.426.196) |
| Årets afskrivninger | (4.577.780) |
| Tilbageførsel ved afgange | 4.554.966 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (13.449.010) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 23.638.016 |
| Ikke-ejede aktiver | 21.945.746 |

6 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. | Deposita kr. |
|-------------------------------------|---|--|-------------------------|
| Kostpris primo | 223.200 | 36.617 | 177.645 |
| Kostpris ultimo | 223.200 | 36.617 | 177.645 |
| Opskrivninger primo | 102.125 | 501.724 | 0 |
| Andre reguleringer | 26.510 | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 128.635 | 501.724 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 351.835 | 538.341 | 177.645 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| Lauge Transport GmbH | Handewitt | GmbH | 100 |

7 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr. | Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr. |
|-------------------------------|--|--|--|
| Leasingforpligtelser | 5.736.864 | 3.941.499 | 16.593.879 |
| Deposita | 0 | 0 | 38.400 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | 0 | 0 | 265.924 |
| Anden gæld | 0 | 0 | 422.104 |
| | 5.736.864 | 3.941.499 | 17.320.307 |

8 Anden gæld (kortfristet)

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Moms og afgifter | 852.450 | 789.722 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 659.952 | 627.893 |
| Feriepengeforpligtelser | 332.818 | 306.271 |
| Anden gæld i øvrigt | 30.000 | 0 |
| | 1.875.220 | 1.723.886 |

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 6.791.026 | 6.553.109 |
| Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder | 6.718.481 | 6.507.992 |

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.J.K.M Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 kr., er der afgivet virksomhedspant på 4.500 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og lagervarer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 1.692 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser udgør 7.436 t.kr.
